
MjjŤEB PRC
NIN$57ERSWč)

!
@ 0

© 0

ZS
'l . . ' ZAŔĹZENĹ SLUŽEB PRO

VN11RA

výtisk č. 4

č.j.:

Smlouva o výpůjčce nemovitého a movitého majetku

uzavřená dle § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a dle zák. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů mezi

Česká republika - NÁRODNÍ ARCHIV

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Archivní 2257/4, 149 01 Praha 4
PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou
70979821
CZ70979821

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10
JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
67779999
CZ67779999

(dále jen jako ,,vypůjčitel")

Stránka 1 z 4

i



.r

I.
Úvodní ustanoveni

Česká republika je vlastníkem a půjčitel je příslušný hospodařit s objektem,
vedeným jako stavba č.p. 2257, postavená na pozemku parcelní číslo 2328/201 v
katastrálním území Chodov, zapsáno na LV č. 7487, vedeném u Katastrálního úřadu
pro hl.m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen ,,objekt pto").
Touto smlouvou se ruší a nahrazují veškerá předchozí ujednání mezi smluvními
stranami, včetně smlouvy č. 106/2001 ze dne 29. 11. 2001.

Předmět smlouvy, předmět a účel výpůjčky

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání nebytových prostor vC. movitého
majetku dle ČI. ||. odst. 3 této smlouvy v objektu PTO půjčitele vypůjčitelem.

2. Předmětem výpůjčky jsou místnosti v 1. NP objektu PTO a právo užívání
společných prostor a přís|ušenstvÍ v 1. NP a 1. PP objektu PTO (dále jen ,,předmět
výpůjčky") dle seznamu místností - kantýna Národní archiv vedeném v příloze č. 1
a výdejna Národní archiv vedeném v příloze č. 4 této smlouvy, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Předmětem výpůjčky je rovněž vybavení nebytových prostor movitým majetkem
půjčitele. Specifikace movitého majetku půjčitele - kantýna Národní archiv je
uvedena v příloze č. 2 a 3 smlouvy a výdejna Národní archiv je vedena v příloze
č. 5 smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

4. Účelem výpůjčky je provozování činnosti - kantýny a výdejny vypůjčitelem.

5. Hodnota předmětu výpůjčky činí 4.628.207,60 KČ

B

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy bude předmět výpůjčky k dispozici vypůjčiteli,
který současně prohlašuje, že je s technickým stavem předmětu výpůjčky
seznámen, a že je pro daný účel způsobilý. o předáni předmětu výpůjčky bude
mezi smluvními stranami sepsán a oboustranně podepsán předávací protokol.

2, Práva a povinnosti obou stran smlouvy, které nestanovuje tato smlouva, se řídí
zák. č. 89/2012 Sb. a zák. č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3. půjčitel je povinen zajistit veškeré dodávky tepla, vody, elektřiny, jakož i dalších
médii na základě dohody s vypůjčitelem. Veškeré náklady za tyto dodávky jdou
plně k tíži půjčitele a ten nebude za spotřebovaná média požadovat po vypůjčiteli
žádné plnění.

Stránka 2 z 4



r' W

T 4. Vypůjčitel se zavazuje na své náklady hradit drobné opravy a běžnou údržbu
předmětu výpůjčky, který užívá výlučně na základě této smlouvy. Pro účely této
smlouvy se za běžnou údržbu považuje oprava v hodnotě do 1.000,- Kč. Vypůjčitel
je povinen půjčiteli při skončení výpůjčky předat předmět výpůjčky ve stavu, v
jakém jej převzal, přičemž se přihlédne k běžnému opotřebení, a to formou
oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

5. Vypůjčitel se zavazuje dodržovat veškeré příslušné právní předpisy, zejména
z oblasti protipožární ochrany, hygieny a bezpečnosti práce spojené s užíváním
předmětu výpůjčky a odpovídá za škodu vzniklou jejich porušením.

6. Změny na předmětu výpůjčky je vypůjčitel oprávněn provádět jen se souhlasem
půjčitele. Úhradu nákladů s tím spojených může vypůjčitel požadovat jen v
případě, že se k tomu půjčitel zavázal. Provede-li vypůjčitel na předmětu výpůjčky
změny bez souhlasu půjčitele, je povinen po skončení výpůjčky uvést věc na své
náklady do původního stavu.

7. půjčitel je povinen provádět pravidelné revize vyhrazených elektrických zařízení
(tj. zařízení pro rozvod a odběr elektrické energie) a závady svým nákladem
odstraňovat v termínech uvedených v revizních zprávách.

8. Vypůjčitel je povinen provádět pravidelné revize vlastních vnesených elektrických
zařízení (přístroje a nástroje) a závady svým nákladem odstraňovat v termínech
uvedených v revizních zprávách.

lV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 8 let od data platnosti smlouvy.

2. Účinnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí bez uvedení
důvodu, nebo odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran.

3. výpovědní doba je třkněsíční a začne běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď' musí být písemná.

4. Tento smluvní vztah může skončit i písemnou dohodou účastníků. Dohoda musí
obsahovat datum, ke kterému pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě, že druhá ze smluvních stran tuto smlouvu
poruší zvláště závažným způsobem. Odstoupení od smlouvy musí být písemné,
musí být doručeno druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu a jeho účinky
nastávají nás|edující den po dni doručení druhé smluvní straně.

Stránka 3 z 4



,

,e'
gs'

.e

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí vypůjčitel.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a postupně
číslovanými dodatky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení
obdrží půjčitel a dvě vyhotovení vypůjčitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Seznam místností - kantýna Národní archiv
Příloha č. 2 - Seznam majetku - kantýna Národní archiv (l)
Příloha č. 3 - Seznam majetku - kantýna Národní archiv (2)
PŘloha č. 4 - Seznam místností - výdejna Národní archiv
Příloha č. 5 - Seznam majetku - výdejna Národní archiv

Praha dne 1. 4. 2018 Praha dne 1. 4. 2018

ředitelka
Národního archivu

generální ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Rozdělovník: výtisk č. 1 - ZSMV evidence smluv
výtisk č. 2 - ZSMV archiv
výtisk č. 3 a 4 - na

, " ' '?,,} í ' '·
F'":. }" 't .'2| , ,:'J,

.: u l
Ĺtl

":' , ' é
t j\

t M, ' '\ '
i ,.Ž m ': ,l

\ : ;',: r ', '?, ' í Z.'," "

\\ \, jý'

'í.
\

'"" ; :Z ,. "'
, ., .... . . .....

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
Přľšpčvková organizace

101 00 Praha 10, Přfpotoční 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ6777999')

- 23 -

Stránka 4 z 4



·'·
,.

l

:,) g ,g

, :
:'

'

ZAR1ZEM 1'1?()
VNlT1?A

PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM MÍSTNOSTÍ- KANTÝNA NÁRODNÍ ARCHIV

' " Číslo místnosti Druh místnosti Plocha místnosti v M2
S1.030 Sklad 5,2 M'

__ S1.092 Sklad 6 M'k_ _ _ _ S1.093 Sklad 5,8 M'
S1,094 Sklad 17,5 M'
S1.095 Chodba 20,2 M'
S1,096 Kancelář 5,2 M'
S1.097 Přípravna 11,9 M'
S1,098 Mytí nádobí 4 M'
S1.099 Prodejna 40,9 M'
S1.100 Bufet 34,6 M'
S1.101 Předsíň 2,9 M'
S1,102 WC 1,3 M'
S1,103 Šatna 5,6 M'

_
Celkem _ l __

__
l 161,1 M'

Celkem _,_ 16_1_M2

l

l

l

Stránka 1 z 1



U " O
¢Ĺ9

," ::g C;,;;
ŕ Ý N ,JI

PRO
MlNf$TEňSW0 VNiIFčA

Příloha č. 2 - SEZNAM MAJETKU - KANTÝNA NÁRODNÍ ARCHIV

Název Výrobní číslo Počet Um istění
Skříňka nástěnná nerezová 9 6x S1.097

3x S1,098
Kávovar dvoupákový automat 790715520 1

Nádoba na odpadky s víkem pojízdná 1 s1.093
50 l- nerez

Ohřívač uzenin elektrický 99502- 12 1 S1.099
Plocha pracovní nerezová 1 S1.097

Plotna keramická 9908943 l S1.099
Pult chladící ' vitrína 99502/16/1 3 S1.099

99502/16/2
99502/16/3

Regál nerezový 10 3x S1.092
3x S1.093
4x S1.094

Skříň chladící prosklená 2-dvéřová 92507970 2 S1.099
92507959

Skříň mrazící 1-dvéřová 91900382 2 S1.094
91900383

Dřez velkokuchyňský 2-diný 1 s1.097
Skříň chladící 94403559 1 S1,094

Zásobník na pečivo 1 S1.093
Sporák velkokuchyňský elektrický 9908944 1 S1.097

stroj nářezový 02355 1 S1,099
Stůl mycí 2-dřez ' odkapávač 1 S1.098

Stůl skříňový s posuvnými dveřmi 4 S1.099
Stůl velkokuchyňský s policí 7 5x S1,097

lx S1,098
lx S1.099

Vozík na nádobí 1
Vozík na plata l S1.097

Stůl dřevěný s nerezovou deskou 3- 1 S1,099
dvéřový

Stůl dřevěný s nerezovou deskou 4- 3 S1.099
dvéřový

Skříňka nástěnná dřevěná 8 S1.099
Skříň kombinovaná dřevěná 1 S1.099

Váhy 73297 2 lx S1.097
73317 lx S1.094

Roh nerezový 2 S1.099
S1.099

__ Držák pytle s tříděným odpadem 2 S1,099

Stránka 1 z 1



0 E)
;

"" 7' ¢,1
ZAŔĹZENI SLIŔEB PRO
MIN1STERST\/Q VNITRA

PŘÍLOHA Č. 3- SEZNAM MAJETKU - KANTÝNA NÁRODNÍ ARCHIV K MÍSTNOSTI S1.099

NOMENKLATURA NÁZEV MAJETKU TYP S.Č. POČ MJ
101307032235 Vitrína pultová VARIČ) 1 1 KS
180103264001 Pult nabídkový/prodejní/ 147 1 KS
180103264001 Pult nabidkový/prodejni/ 148 1 KS
180401100800 Skříň kombinovaná dřevěná 250 1 KS

' 180401100800 Skříň kombinovaná dřevěná 251 1 KS

. 180401111033 Skříň šatní 1 dveře dř, LUŽAN Š. 300 103 1 KS
i 180401111033 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 300 104 1 KS

180401111033 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 300 105 1 KS
180401111033 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 300 124 1 KS

: 180401757000 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1293 1 ks
180402302400 Sedačka otočná pojízdná bez područek 292 1 KS
180402302400 Sedačka otočná pojízdná bez područek 300 1 KS

; 180402308200 Lavice čalouněná kovová 87 1 KS
l 180402308200 Lavice čalouněná kovová 134 1 KS

180402308200 Lavice čalouněná kovová 135 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 136 1 KS

: 180402308200 Lavice čalouněná kovová 143 1 KS

, 180402308200 Lavice čalouněná kovová 146 1 KS
i 180402308200 Lavice čalouněná kovová 147 1 KS
l 180402308200 Lavice čalouněná kovová 148 1 KS

180402308200 Lavice čalouněná kovová 149 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 150 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 151 1 KS

' 180402308200 Lavice čalouněná kovová 152 1 KS

, 180402400000 Stůl pracovni kovový 520 1 KS180402418000 Stolek konferenční kovový 74 l KS
180402418000 Stolek konferenční kovový 81 1 KS
180402418000 Stolek konferenční kovový 82 1 KS
180404116023 Sporák sklokeramický EKC 6150 AOW #2308-NVC1 1 KS
189900000013 Souprava pracoviště BUFET CHODOV #BUFET 1 SPR



CJ
'g

'i)

'íl

PRC)
MlNfSTERSwO W11TRA

PŘÍLOHA Č. 4- SEZNAM MÍSTNOSTÍ - VÝDEJNA NÁRODNÍ ARCHIV

Číslo místnosti Druh místnosti Plocha místn. v M2
S1.065 JÍDELNA 282,6 M2
S1,066 NÁDOB) 9,9 M2
S1.067 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ 15,4 M2
S1,068 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ 11,9M2
S1,069 KANCELÁŘ 7,0 M2
S1,070 ŠATNA 12,4 M2
S1.071 ŠATNA 8,7 M2
S1,072 UMÝVÁRNA 4,1M2
S1.073 WC 1,2 M2
S1.074 PŘEPRAVKY 13,4 M2
S1.075 CHLADÍRNA ODPADU 3,5 M2
S1,080 FILTR 4,8 M2
S1,081 SKLAD 7,5 M2
S1.083 CHODBA 17,9 M2

l S1.084 SKLAD 2,4 M2
S1,085 SKLAD 3,3 M2
S1.086 JÍDELNA PERSONÁLU 8,9 M2
S1.087 PŘÍPRAVNA 24,1M2
S1.088 VÝDEJ JÍDEL 30,6M2



1

Ej 0
'í l

" ZS
ZAŘŔENI SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

PŘÍLOHA Č. 5- SEZNAM MAJETKU -VÝDEJNA NÁRODNÍ ARCHIV

l NOMENKLATURA NÁZEV MAJETKU TYP S.Č. POČ MJ
) 130300040905 Stůl pracovni přídavný-nerezový 18 1 KS

! 130360004302 Vozík vyhřívací elektrický GASTRO #12 1 KS
' 130360004302 Vozík vyhřívací elektrický GASTRO #14 1 KS
i
l 132100100101 Termoport AP 200 #2308-1 1 KS
i 132100100101 Termoport AP 200 #2308-2 1 KS
: 180103211027 Sporák velkokuchyňský el. CE 841 #CE841 1 KS

l 180103215007 Stolička ohřívací jednopl. el. ve 12 #VE12-1 1 KS
! 180103215007 Stolička ohřívací jednopl. el. ve 12 #VE12-2 1 KS
l 180103231071 Vozík vyhřívací elektrický APVV 3/1 #2308-1 1 KS
I 180103231071 Vozík vyhřívací elektrický APVV 3/1 #2308-2 1 KS

l 180103231071 Vozík vyhřívací elektrický APVV 3/1 #2308-3 1 KS
l 180103231071 Vozík vyhřívací elektrický APVV 3/1 #2308-4 1 KS
; 180103231071 Vozík vyhřívací elektrický APVV 3/1 #2308-5 1 KS

i 180103246001 Zásobník teplých nápojů el. vhg 10 1 1 ks
l 180103246001 Zásobník teplých nápojů el. vhg 10 2 1 ks
l 180103251054 Stůl mycí dvoudřezový nerezový AHS 3 #2308-1 1 KS

l 180103251054 Stůl mycí dvoudřezový nerezový AHS 3 #2308-2 1 KS
180103251054 Stůl mycí dvoudřezový nerezový AHS 3 #AHS3 1 KS

l 180103252040 stroj mycí FAGOR FI 80 #KUCHYN 1 KS
l 180103255004 Zásobník na talíře pojizdnj vyhřívaný nerez #2308-1 1 ks
l 180103255004 Zásobník na talíře pojízdný vyhřívaný nerez #2308-2 1 ks

180103255004 Zásobník na talíře pojízdný vyhřívaný nerez #2308-3 1 ks

l 180103262013 Vozík na příbory APV 05 1 1 KS
l 180103262013 Vozík na příbory APV 05 2 1 KS
; 180103262014 Vozík na plata APV 01 1 1 KS

l 180103262085 Vozík na plata APV 08 #2308-1 1 KS
! 180103262085 Vozík na plata APV 08 #2308-2 1 KS
: 180103262085 Vozík na plata APV 08 #2308-3 1 KS

l 180103262085 Vozík na pIata APV 08 #2308-4 1 KS
l 180103262085 Vozík na plata APV 08 #2308-5 1 KS
l 180103264009 Regál nerez 900X450 cm AR 05 1 1 KS
l 180103264009 Regál nerez 900X450 cm AR 05 2 1 KS

i 180103264010 Regál nerez 700X450 cm AR 05 1 1 KS
l 180103264011 Regál nerez 1600X450 cm AR 05 1 1 KS
l 180103264013 Regál nerez 600X500 cm AR 05 1 1 KS

l 180103265501 Nádoba na odpadky s víkem 'OJÍZDNÁ 50 L NEREZOV, 5 1 KS
l 180103265501 Nádoba na odpadky s vIkem "OJÍZDNÁ 50 L NEREZOV, 6 1 KS



18010

'-d

180103265501 Nádoba na odpadkys víkem 'OJĹZDNÁ 50 L NEREZOVr 7 1 KS
180103267002 Zásobník na talíře 7 1 KS
180103267002 Zásobník na talíře 8 1 KS
180103270501 Příborník s posuvnými dveřmi AP 200 #2308-1 1 KS
180103270501 Příborník s posuvnými dveřmi AP 200 #2308-2 1 KS
180103273023 Stůl velkokuchyňský s polici APS 020 1 1 KS
180103273023 Stůl velkokuchyňský s polici APS 020 2 1 KS
180103273023 Stůl velkokuchyňský s policí APS 020 3 1 KS
180103273023 Stůl velkokuchyňskýs policí APS 020 4 1 KS
180103273024 Stůl velkokuchyňský pracovní APS 021 1 1 KS
180103273024 Stůl velkokuchyňský pracovni APS 021 2 1 KS
180103273025 Stůl velkokuchyňský odebírací APS 010 1 1 KS
180103273026 Stůl výdejní s prolisem nerez. 1 1 KS
180103274071 Stůl vstupní s prolisem CHODOV #2005 1 KS
180103279013 Dráha pojezdová kuchyňská APPl #2006 1 KS
180103280005 Police nerez L1200 1 1 KS
180103280005 Police nerez L1200 2 1 KS
180109121031 Skříň chladicí LIEBHERR FKS 3602 '73.474.005. 1 KS
180109121031 Skříň chladicí LIEBHERR FKS 3602 '73.474.006. 1 KS
180109123030 Vitrina chladicí ACHVS #KUCHYN 1 KS
180109124013 Pult chladicí ACHPS 02 #KUCHYN 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-1 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-10 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-11 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-12 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-13 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-14 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-15 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-16 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-17 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-18 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-19 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-2 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-20 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-21 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-22 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-23 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-24 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-25 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-26 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-27 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-28 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-29 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-3 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-30 1 KS



1804
1804
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-31 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-32 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-4 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-5 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-6 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-7 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-8 1 KS
180401889004 Souprava stolová /atyp/ #2308-9 1 KS
180402324005 Křeslo židlové čal.látkou kov. LUX 31 1 KS
180402711001 Věšák stoj,lakovaný kovový 1876 1 KS
180402711001 Věšák stoj.lakovaný kovový 1877 1 ks
180407469004 Dávkovač mycího prostředku 1 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 1 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez,deskou ATYP 2 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 3 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 4 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 5 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 6 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 7 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 8 1 KS
180507184003 Regál prodejní s nerez.deskou ATYP 9 1 KS
180104114014 Vysavač ruční akú HOOVER SP 48WB6 #39300143 1 KS
180401100800 Skříň kombinovaná dřevěná 340 1 KS
180401100800 Skříň kombinovaná dřevěná 341 1 KS
180402301200 Židle s područkami čalouněná kovová 428 1 KS
180402302400 Sedačka otočná pojízdná bez područek 299 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 140 1 KS
180402400000 Stůl pracovni kovový 640 1 KS
180401111035 Skříň šatní 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 14 l KS
180401111035 Skříň šatní 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 15 1 KS
180401111035 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 16 1 KS
180401111035 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 24 1 KS
180401111035 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 25 1 KS
180401111035 Skříň šatni 1 dveře dř. LUŽAN Š. 600 45 1 KS
180401694019 Zástěna dřevěná SOLLUS 63 1 KS
130500030220 Mrazák WHIRLPOOL WVA 31612 #280529 1 KS
180109121030 Skříň chladicí LIEBHERR #94403550 1 KS
180109121030 Skříň chladicí LIEBHERR #94403559 1 KS
180109161012 Box chladicí CHODOV #GARAZ 1 KS
180505516002 Nádoba na odpad s vikem 90 l PLASTOVÁ 1 1 KS
180505516002 Nádoba na odpad s víkem 90 l PLASTOVÁ 2 1 KS
180505516002 Nádoba na odpad s vikem 90 l PLASTOVÁ 3 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 31 1 KS
180402308200 Lavice čalouněná kovová 139 1 KS
180402400000 Stůl pracovni kovový 642 1 KS


